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Протокол № 33 

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «РОАП «СОЮЗ» 

 

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА    

 

Дата и время проведения:  

Место проведения:  

Вид заседания:  

Основание созыва: 

Форма проведения: 

Председатель Совета: 

Секретарь заседания: 

Количество членов Совета: 

Фактически присутствовало членов: 

07.12.2011, 14-00 

г. Хабаровск, ул. Шмидта, д.4  

Очередное 

Решение Президента 

Очная 

Верхогляд Сергей Григорьевич  

Бенделюк Сергей Александрович 

6 

6 

 

 

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ 

 

Директор ЗАО «СтройинвестВосток» Верхогляд Сергей Григорьевич 

Директор ООО «Проектстройиндустрия» Бенделюк Сергей Александрович 

Директор ООО «ГАЛА-ПРОЕКТ» Улановский Юрий Николаевич 

Инженер I категории ООО «Проектно-строительное 

Бюро «Архитектура и Конструирование» 

Горбулев Сергей Владимирович 

Директор ООО  «Аскольдъ» Лунев Роман Константинович 

Директор ООО «Град-Проект» Бершадский Игорь Львович 

 

 

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ 

СОВЕТА 

 

Симанович Олеся Викторовна Президент НП СРО «РОАП «СОЮЗ» 

Дианова Светлана Владимировна Исполнительный директор НП СРО «РОАП «СОЮЗ» 
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ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ  

 

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОАП «СОЮЗ» О.В. Симанович, который сообщил, что из 

6 членов Совета в заседании принимают участие 6 члена Совета. Совет правомочен принимать 

решения. Президент объявил заседание Совета открытым.  

 

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ 

  

СЛУШАЛИ: Президента НП СРО «РОАП «СОЮЗ» О.В. Симанович, который предложил 

утвердить повестку дня заседания Совета. Иных предложений и замечаний не поступило.  

 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» -  6;  

«Против» - 0;  

«Воздержались» - 0.  

 

РЕШИЛИ: Утвердить  повестку дня заседания Совета НП СРО «РОАП «СОЮЗ». 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

 

1. О выдвижении в качестве делегата с правом решающего голоса представителя НП СРО 

«РОАП «СОЮЗ» для участия во внеочередном VI Всероссийском съезде саморегулируемых 

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной 

документации, которое состоится 19-20 декабря 2011 года в г. Санкт-Петербург. 

 

РЕШЕНИЯ: 

 

ПО ВОПРОСУ № 1: О выдвижении в качестве делегата с правом решающего голоса 

представителя НП СРО «РОАП «СОЮЗ» для участия во внеочередном VI Всероссийском 

съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации, которое состоится 19-20 декабря 2011 года в г. Санкт-

Петербург. 

 

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП СРО «РОАП «СОЮЗ» С.Г. Верхогляда, который 

доложил о проведении внеочередного VI Всероссийского съезда саморегулируемых 

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной 

документации, которое состоится 19-20 декабря 2011 года в г. Санкт-Петербург и предложил 

утвердить кандидатуру президента НП СРО «РОАП «СОЮЗ» Симанович Олеси Викторовны 

(паспорт: серия 08 01 № 224849, выдан Отделом внутренних дел Кировского района города 

Хабаровска, дата выдачи 26.06.2001 г., код подразделения: 272-004) и наделить полномочиями 

для предоставления интересов НП СРО «РОАП «СОЮЗ» на внеочередном VI Всероссийском 

съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих 

подготовку проектной документации, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки 

дня. 

 

Вопрос поставлен на голосование. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

 «за» -  6; 

 «против» - 0; 

 «воздержались» - 0. 
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РЕШИЛИ:  

Утвердить кандидатуру президента НП СРО «РОАП «СОЮЗ» Симанович Олеси Викторовны 

(паспорт: серия 08 01 № 224849, выдан Отделом внутренних дел Кировского района города 

Хабаровска, дата выдачи 26.06.2001 г., код подразделения: 272-004) в качестве делегата и 

наделить полномочиями для представления интересов НП СРО «РОАП «СОЮЗ», с правом 

решающего голоса по всем вопросам повестки дня, на внеочередном VI Всероссийском съезде 

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку 

проектной документации, которое состоится 19-20 декабря 2011 года в г. Санкт-Петербург. 

 

 

Заседание Совета закрыто в 14-20 

 

 

 

Председатель  Совета 

 

 

 

С.Г. Верхогляд 

 

 

Секретарь  Совета  

 

 

С.А. Бенделюк 

 


